CÓDIGO DO CERTIFICADO: H4A9E-12RAX-D31PQ-19X31 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H4A9E-12RAX-D31PQ-19X31

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "O ESPAÇO IMAGINADO E CONSTRUÍDO:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM O JOGO DE AREIA", de autoria de VITOR EMANUELL FERREIRA
SILVA , ANDRIELY AGUIAR DE FRANÇA E NARLA SATHLER MUSSE DE OLIVEIRA foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  III  Congresso Nacional  On-line  de Conservação e
Educação Ambiental, transmitido no período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R- Apresentação